
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

302

T53

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D

St. Wendel Werschweilerstraße B

St. Wendel Friedhof B

St. Wendel Finanzamt A

St. Wendel ZOB J

St. Wendel Mommstr. A

Baltersweiler Friedhofstr. A

Baltersweiler Funk A

Baltersweiler Kirche A

Mauschbach Alte Mühle A

Mauschbach Friedhof A

Hofeld Kreuzung A

Hofeld Kirche A

Eisweiler Gh Liebenburg A

Eisweiler Herrenwald A

Namborn Pfarrhaus A

Eisweiler Herrenwald B

Pinsweiler Ortsmitte A

Hirstein Hauptstraße B

Hirstein Ortsmitte B

Gehweiler Ortsmitte A

Hirstein Ortsmitte A

Asweiler Ortsmitte B

Eitzweiler Ortsmitte A

Asweiler Ortsmitte A

Wolfersweiler Walhauser Str. B

Wolfersweiler Ortsmitte B

Wolfersweiler Heiderweg B

Nohfelden Burg B

Nohfelden Buchwaldstr. A

Nohfelden Bahnhofstr. B

Nohfelden L135 B

Türkismühle Naheaue B

Türkismühle Einkaufsmärkte B

Türkismühle  Bahnhof C

ab

an

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:32

12:33

12:37

12:38

12:39

12:40

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:47

12:49

12:50

12:51

12:52

12:54

12:57

12:58

12:59

13:01

13:02

13:03

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:13

Linie 6602 St. Wendel - Baltersweiler - Hofeld - Namborn - Nohfelden - Türkismühle 
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 è

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

301

T53

Türkismühle  Bahnhof C

Türkismühle Einkaufsmärkte A

Türkismühle Naheaue A

Nohfelden L135 A

Nohfelden Bahnhofstr. A

Nohfelden Buchwaldstr. A

Nohfelden Burg A

Wolfersweiler Heiderweg A

Wolfersweiler Ortsmitte A

Wolfersweiler Walhauser Str. A

Asweiler Ortsmitte B

Eitzweiler Ortsmitte A

Asweiler Ortsmitte A

Hirstein Ortsmitte B

Gehweiler Ortsmitte A

Hirstein Ortsmitte A

Hirstein Hauptstraße A

Pinsweiler Ortsmitte B

Eisweiler Herrenwald A

Namborn Pfarrhaus B

Eisweiler Herrenwald B

Eisweiler Gh Liebenburg B

Hofeld Kirche B

Hofeld Kreuzung B

Mauschbach Friedhof B

Mauschbach Alte Mühle B

Baltersweiler Kirche B

Baltersweiler Funk B

Baltersweiler Friedhofstr. B

St. Wendel Mommstr. B

St. Wendel Ev. Kirche A

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Friedhof B

ab

an

6:32

6:33

6:33

6:35

6:36

6:37

6:39

6:43

6:44

6:45

6:48

6:50

6:51

6:56

6:58

7:00

7:01

7:02

7:04

7:05

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

7:19

7:20

7:22

7:23

Linie 6602 Türkismühle - Nohfelden - Namborn - Hofeld - Baltersweiler - St.Wendel
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 ç

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

301

T53

Schwarzerden Bahnhof A

Schwarzerden Ortsmitte B

Oberkirchen Weihergarten B

Oberkirchen Sportplatz A

Haupersweiler Ortsmitte A

Haupersweiler Seitzweiler A

Osterbrücken Brunnen A

Osterbrücken Schumacher A

Hoof Neumühle B

Marth Zoll B

Marth Tankstelle B

Niederkirchen Ortsmitte B

Saal Dorfgemeinschaftshaus B

Bubach i. O.   A

Saal Dorfgemeinschaftshaus A

Saal Ortsmitte B

Werschweiler Abzweig B

Dörrenbach Lautenbacher Str. B

Dörrenbach Ortsmitte B

Werschweiler Kirmesplatz B

Werschweiler Friedhof B

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B

St. Wendel Friedhof B

St. Wendel Werschweilerstraße B

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

ab

an

6:52

6:53

6:55

6:56

6:58

6:59

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

7:09

7:11

7:12

7:15

7:17

7:18

7:21

7:22

7:26

7:28

7:30

7:32

Linie 6603 Schwarzerden - Oberkirchen - Bubach - St.Wendel
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 è

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

302

T53

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D

St. Wendel Friedhof B

St. Wendel Werschweilerstraße B

St. Wendel Finanzamt A

St. Wendel ZOB I

St. Wendel Mommstr. A

Baltersweiler Friedhofstr. A

Baltersweiler Ortsmitte A

Baltersweiler Schimmelbach A

Hofeld Abzweig Mauschbach C

Furschweiler Bornerhof A

Furschweiler Dorflinde A

Furschweiler Annenschule A

Grügelborn Abzweig A

Roschberg Feuerwehrhaus A

Roschberg Gh Hofer A

Grügelborn Lindenbornstraße A

Grügelborn Lindenbrunnen A

Grügelborn Friedhofstraße A

Reitscheid Zoll B

Reitscheid Ortsmitte B

Freisen Bahnhof B

Freisen ZOB A

Freisen Rathaus A

Schwarzerden Bahnhof A

Schwarzerden Ortsmitte B

ab

an

12:24

12:26

12:27

12:28

12:29

12:33

12:34

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:46

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:56

12:57

13:02

13:03

13:04

13:08

13:09

Linie 6603 St. Wendel - Furschweiler - Freisen - Schwarzerden
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 ç

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

604

T53
St. Wendel ZOB J
St. Wendel Ev. Kirche A
St. Wendel Missionshausstraße A
St. Wendel Cusanus-Gymnasium A
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. C
St. Wendel Friedhof B
St. Wendel Werschweilerstraße B
St. Wendel Finanzamt A
Urweiler Kirche A
Urweiler Gh Krone A
Urweiler Zoll A
Leitersweiler Zoll A
Leitersweiler Ortsmitte A
Leitersweiler Betzelbach A
Hoof Wendeplatz A
Hoof Siedlung A
Hoof Ortsmitte A
Hoof Bahnhof A
Hoof Neumühle B
Marth Zoll B
Marth Tankstelle B
Niederkirchen Ortsmitte B
Saal Dorfgemeinschaftshaus B
Bubach i. O.   A
Saal Dorfgemeinschaftshaus A
Saal Ortsmitte B
Werschweiler Abzweig B
Werschweiler Kirmesplatz A
Dörrenbach Lautenbacher Str. B
Dörrenbach Ortsmitte B
Osterbrücken Schumacher B
Osterbrücken Brunnen B
Haupersweiler Seitzweiler B
Haupersweiler Ortsmitte B
Oberkirchen Sportplatz B
Oberkirchen Talbrücke B
Freisen Rathaus B
Freisen ZOB B
Freisen Bahnhof A
Reitscheid Ortsmitte A
Reitscheid Zoll A
Grügelborn Friedhofstraße B
Grügelborn Lindenbrunnen B
Grügelborn Lindenbornstraße B
Grügelborn Abzweig B
Furschweiler Annenschule B
Furschweiler Dorflinde B
Furschweiler Bornerhof B
Hofeld Abzweig Mauschbach B
Baltersweiler Schimmelbach B
Baltersweiler Ortsmitte B
Baltersweiler Friedhofstr. B
St. Wendel Mommstr. B
St. Wendel ZOB F
Zug nach Saarbrücken ab

ab

an

12:22
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:57
12:58
13:00
13:01
13:09
13:10
13:12
13:13
13:15
13:16
13:19
13:20
13:21
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:46
13:48
14:10

Linie 6604 St. Wendel - Dörrenbach - Oberkirchen -  Freisen - Baltersweiler - St. Wendel
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 ¢

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

301 303

T53 T53

Primstal Hinter Krähenbusch B

Primstal Haagstraße B

Primstal Friedhofstraße B

Primstal Hohlstraße B

Primstal Tholeyer Str. B

Primstal Abzweig Eiweiler B

Eiweiler (Prims) Dorfplatz B

Eiweiler (Prims) Lindenhof B

Eiweiler (Prims) Dorfplatz A

Primstal Sombach B

Theley Gewerbegebiet B

Überroth Brunnen A

Niederhofen Aatz A

 Lindscheid Siedlung A

Lindscheid Johann A

Dorf im Bohnental Dewes A

Dorf im Bohnental Abzweigung A

Neipel Abzw. Dorf A

Neipel Scherer A

Neipel Schule B

Neipel Sandkaul A

Scheuern Kirsch A

Scheuern Kirche A

Dörsdorf Gerstenfeld A

Dörsdorf Kirche A

Dörsdorf Johann A

Theley Vignal B

Theley Kirche B

Theley Roth B

Theley Ziegelhütte B

Hasborn Ritzelbergstr. B

Hasborn Kirche B

Hasborn Wällerchen B

Hasborn Abzw. Leitzweiler B

Bergweiler Lachmühle B

Bergweiler Kapelle B

Sotzweiler Löß B

Sotzweiler John-Lambert B

Tholey Metzer Straße B

Tholey Rathausplatz B

Tholey Am Weiher B

Tholey Dirminger Straße B

Alsweiler Schlick A

Alsweiler Apotheke B

Winterbach Abzweig Rheinstr. B

Winterbach Friedhof B

Winterbach Kirche B

Winterbach Latteck B

St. Wendel Harschberg B

St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet B

ab 6:52

6:52

6:53

6:54

6:55

6:56

6:58

6:59

7:01

7:04

7:05

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:06

7:07

7:08

7:09

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:12

7:13

7:15

7:16

7:18

7:19

7:20

7:21

7:23

7:25

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:48

6:49

6:50

6:51

6:52

6:53

6:54

6:56

6:57

6:58

I

I

I

I

7:00

7:02

7:03

7:04

7:06

7:08

7:09

7:10

7:13

7:14

7:15

7:16

7:18

7:19

7:21

7:22

7:23

7:24

7:26

7:28

Linie 6610 Bohnental - Bergweiler- Sotzweiler - Theley - Tholey - Marpingen - Winterb. - St. Wendel
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 è



St. Wendel Wendelinuspark B

St. Wendel Gemeinschaftsschule B

St. Wendel Globus B

St. Wendel ZOB K

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D

St. Wendel Friedhof A an

7:26

7:27

7:28

7:30

7:33

7:35

7:36

7:29

7:30

7:31

7:33

7:36

7:38

7:39

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

302 304

T53 T53

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D

St. Wendel Friedhof B

St. Wendel ZOB K

St. Wendel Globus A

St. Wendel Gemeinschaftsschule A

St. Wendel Wendelinuspark A

St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A

St. Wendel Harschberg A

Winterbach Latteck A

Winterbach Kirche A

Winterbach Friedhof A

Winterbach Abzweig Rheinstr. A

Alsweiler Marpinger Str.

Alsweiler Hiwwelhaus A

Alsweiler Schlick A

Tholey Dirminger Straße B

Tholey Am Weiher B

Theley Ziegelhütte A

Theley Roth A

Theley Kirche A

Theley Vignal A

Theley Gewerbegebiet A

Primstal Sombach A

Eiweiler (Prims) Dorfplatz B

Eiweiler (Prims) Lindenhof B

Eiweiler (Prims) Dorfplatz A

Primstal Abzweig Eiweiler A

Primstal Tholeyer Str. A

Primstal Hohlstraße A

Primstal Friedhofstraße A

Primstal Haagstraße A

Primstal Hinter Krähenbusch A

Tholey Rathausplatz A

Tholey Metzer Straße A

Sotzweiler John-Lambert A

Sotzweiler Löß A

Bergweiler Kapelle A

Bergweiler Lachmühle A

Hasborn Abzw. Leitzweiler A

Hasborn Wällerchen A

Hasborn Kirche A

Hasborn Abzw. Überroth A

Dautweiler Heckmann A

Überroth Brunnen A

Niederhofen Aatz A

 Lindscheid Siedlung A

Lindscheid Johann A

Dorf im Bohnental Dewes A

Dorf im Bohnental Abzweigung A

ab 12:20

12:22

12:23

12:29

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:45

12:46

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:47

12:48

12:52

12:53

12:54

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:05

13:06

13:08

13:09

13:11

13:12

12:20

12:22

12:23

12:29

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:45

12:46

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:54

12:58

12:59

13:00

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

Linie 6610 St. Wendel - Winterb. - Marpingen - Tholey - Theley - Eiweiler - Bergweiler - Bohnental
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 ç



Neipel Abzw. Dorf B

Neipel Scherer B

Neipel Schule B

Neipel Sandkaul B

Scheuern Kirsch B

Scheuern Kirche B

Dörsdorf Gerstenfeld B

Dörsdorf Kirche B an

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:20

13:21

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

301

T53

St. Wendel ZOB I

St. Wendel Ev. Kirche A

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. C

St. Wendel Friedhof B

ab

an

7:34

7:36

7:38

7:40

7:41

Linie 6624 St. Wendel ZOB - Cusanus - Friedhof
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 è

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

301

T53

Mosberg-Richweiler Alte Schule A

Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A

Walhausen Ortsmitte

Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus B

Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte B

Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess B

Güdesweiler Dorfplatz B

Güdesweiler Scheid B

Oberthal Brücke B

Oberthal Rathaus B

Oberthal Therre B

Oberthal Schloßstr. B

Bliesen Elmern B

Bliesen Flächenbach B

Bliesen Kirche B

Bliesen Abzweig Zäselerstr. B

Bliesen Roter Stein B

St. Wendel Alsfassener Straße B

St. Wendel Alsfassen Mühlwies  B

St. Wendel Kirche St. Anna B

St. Wendel Annen-Apotheke B

St. Wendel Ev. Kirche A

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. C

St. Wendel Friedhof A

ab

an

6:55

6:56

7:00

7:05

7:07

7:08

7:11

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

7:25

7:26

7:27

7:28

7:30

7:32

7:34

7:35

Linie 6631 Steinberg-Deckenhardt - Güdesweiler - Oberthal - St. Wendel
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 è

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

302

T53

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D

St. Wendel Friedhof B

St. Wendel Werschweilerstraße B

St. Wendel Finanzamt A

St. Wendel ZOB J

St. Wendel Annen-Apotheke A

St. Wendel Kirche St. Anna A

St. Wendel Alsfassen Mühlwies  A

St. Wendel Alsfassener Straße A

Bliesen Roter Stein A

Bliesen Abzweig Zäselerstr. B

Bliesen Kirche A

Bliesen Flächenbach A

Bliesen Elmern A

Oberthal Schloßstr. A

Oberthal Therre A

Oberthal Rathaus A

Oberthal Brücke A

Güdesweiler Scheid A

Güdesweiler Dorfplatz A

Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess A

Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte A

Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus B

Walhausen Ortsmitte

Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A

Mosberg-Richweiler Alte Schule A

ab

an

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:32

12:34

12:35

12:36

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:49

12:50

12:52

12:53

12:55

12:59

13:03

13:04

Linie 6631 St. Wendel - Oberthal - Güdesweiler - Steinberg-Deckenhardt
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 ç

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

303 301

T53 T53

Hirzweiler Kirche A

Hirweiler Robert-Koch-Straße A

Hirzweiler Am Zimmerplatz A

Urexweiler Waldgarage B

Urexweiler Birnbaum B

Urexweiler Hauptstraße B

Urexweiler Forsthaus B

Dirmingen Abzw. Bahnhof C

Dirmingen Berschweilerstr. B

Berschweiler Bost B

Berschweiler Mitteldorf B

Berschweiler Ortseingang B

Marpingen Langenstrank B

Marpingen Markt B

Marpingen Alsweilerstraße B

Alsweiler Sägewerk B

Alsweiler Marpinger Str.

Winterbach Abzweig Rheinstr. B

Winterbach Friedhof B

Winterbach Kirche B

Winterbach Latteck B

St. Wendel Harschberg B

St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet B

St. Wendel Wendelinuspark B

St. Wendel Gemeinschaftsschule B

St. Wendel Globus B

St. Wendel ZOB K

St. Wendel Missionshausstraße A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D

St. Wendel Friedhof B

ab

an

7:00

7:01

7:03

7:04

7:05

7:07

7:09

7:10

7:11

7:12

7:14

7:15

7:16

7:17

7:19

7:21

7:22

7:23

7:24

7:27

7:30

7:32

7:33

7:01

7:02

7:03

7:06

7:07

7:08

7:09

I

I

I

I

I

I

7:11

7:12

7:13

7:14

7:16

7:17

7:18

7:19

7:21

7:23

7:24

7:25

7:26

7:29

7:32

7:34

7:35

Linie 6782 Hirzweiler - Urexweiler - Marpingen - St. Wendel
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 è

T53  : verkehrt nur am 18.01.20



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

603

T53

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D

St. Wendel Friedhof B

St. Wendel Finanzamt A

St. Wendel ZOB K

St. Wendel Globus A

St. Wendel Gemeinschaftsschule A

St. Wendel Wendelinuspark A

St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A

St. Wendel Harschberg A

Winterbach Latteck A

Winterbach Kirche A

Winterbach Friedhof A

Winterbach Abzweig Rheinstr. A

Alsweiler Marpinger Str.

Alsweiler Sägewerk A

Marpingen Alsweilerstraße A

Marpingen Markt A

Marpingen Fuchs A

Marpingen Langenstrank A

Berschweiler Ortseingang A

Berschweiler Mitteldorf A

Berschweiler Bost A

Dirmingen Berschweilerstr. A

Dirmingen Abzw. Bahnhof D

ab

an

12:20

12:22

12:23

12:25

12:29

12:32

12:33

12:34

12:35

12:36

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:43

12:45

12:47

12:48

12:49

12:51

12:52

12:53

12:56

12:57

Linie 6782 St. Wendel - Marpingen - Dirmingen
gültig vom: 18.01.20 bis 18.01.20 ç

T53  : verkehrt nur am 18.01.20


